
UCHWAŁA  NR 392/5612/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 26 marca 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu finansowego dla 
wydzielonego rachunku dochodów przeznaczanych na wydatki związane

z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Pomocy

Na podstawie art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

(Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 381/5461/24 Zarządu Województwa 

Lubuskiego z dnia 30 stycznia 2024 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla 

wydzielonego rachunku dochodów przeznaczanych na wydatki związane z realizacją 

zadań finansowanych z Funduszu Pomocy pt. „Plan finansowy dla wydzielonego 

rachunku dochodów przeznaczanych na wydatki związane z realizacją zadań 

finansowanych z Funduszu Pomocy w 2024 roku” otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]



załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 392/5612/24
Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 26 marca 2024 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów 
przeznaczanych na wydatki związane z realizacją zadań 

finansowanych z Funduszu Pomocy w 2024 roku
w złotych

Dział 
Rozdział 
Paragraf

Nazwa Plan po zmianach

Dochody ogółem 150 385,00
Dział 758 Różne rozliczenia 150 385,00
Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 150 385,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

150 385,00

Wydatki ogółem 150 385,00
Dział 801 Oświata i wychowanie 150 385,00
Roz.80195 Pozostała działalność 150 385,00

§ 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

30 783,00

§ 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 22 180,00

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 35 772,00

§ 4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

51 150,00

§ 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

10 500,00

Budżet 2024


		2024-03-27T11:41:32+0000
	Marcin Artur Jabłoński




